



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania przetargowego
na dostawę aparatury laboratoryjnej
znak sprawy DZ-2501/24160/2477/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/25861/2815/11

2011/12/15

WYJAŚNIENIA NR 2

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie 1:

Dotyczy części 6: Czy Zamawiający zaakceptuje inkubator o pojemności 104 lub 178 litrów, z podwójnym obiegiem powietrza (z regulacją naturalny lub wymuszony), z zakresem temperatury od 5C powyżej temp. otoczenia do +105C (stabilność temperatury 0,1C), komora ze stali nierdzewnej, 2 półki ze stali nierdzewnej w standardzie, z zaawansowanym stoperem cyfrowym pozwalającym na automatyczne włączanie i wyłączanie urządzenia, wymiary zew. 640 x 820 x 565mm, wym. wew. 464 x 608 x 368mm (dla poj. 104l) i odpowiednio 640 x 920 x 738mm i 464 x 708 x 543mm dla pojemności 180litrów?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2:

Dotyczy części 6: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z półkami drucianymi wykonanymi z nie korodującej stali szlachetnej, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź: NIE. Wymagana jest powierzchnia gładka, płaska.

Pytanie 3:

Dotyczy części 6: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 66 kg?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 4:

Dotyczy części 6: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer x wys x dł) 800x720x680 mm, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 5:

Dotyczy części 6: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych (szer x wys x dł) 535x580x475 mm, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź: TAK.